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Schema 
 
Lördagen den 23 mars 
 
10:00 Fika/Frukost och välkomnande av arbetarekommuns ordförande Kent Ögren 
 
10:45 Anders Sundström – dåtid, nutid & framtid 
 
12:00 Lunch 
 
12:45 Valbart seminarium 1 
 
13:45 Fika 
 
14:15 Valbart seminarium 2 
 
15:00 Isak Utsi – Det viktigaste EU-valet i världshistorien 
 
15:30 Hur blir vi fler? 
 
16:15 Avslutning 
 
19:00 Middag på Luleå Energi Arena med musik och underhållning 
 
Söndagen den 24 mars 
 
10:30 Fika/Frukost 
 
11:00 Fredrik Lundh Sammeli – Vart är Sverige på väg? 
 
11:30 Årsmöte 
 
12:00 Lunch 
 
12:45 Årsmöte forts. 
 
13:30 Fika 
 
14:00 Anna Sundström, Olof Palme Center – Utblick mot världen 
 
15:00 Avslut och Internationalen 
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Valbara seminarium 
Politik och AI – Vad, hur, när? 

- Gunilla Svantorp, trafikutskottets gruppledare för Socialdemokraterna 
Under detta seminarium kommer Gunilla att diskutera hur AI-teknologi påverkar politiska 
landskap och samhällen runt om i världen. Från automatiserade beslutsfattande processer till 
etiska överväganden och lagstiftningens roll - detta seminarium ger dig insikter om den växande 
relationen mellan politik och AI. Gunilla navigerar genom den spännande korsningen av politik 
och AI och skapar en bättre förståelse för den digitala tidens påverkan på våra samhällen 
 
Är HBTQ+ frågor lika viktiga 2024? 

- Lena Edenbrink, ordförande HBTQ+S Norrbotten 
Med en ökande medvetenhet och framsteg inom HBTQ+-rörelsen är det viktigt att hålla sig 
uppdaterad om de senaste utmaningarna, framstegen och framtidens möjligheter. Det här 
seminariet erbjuder en plattform för djupgående diskussioner om allt från lagstiftning och politik 
till kulturella förändringar och samhällsacceptans. Lena utforskar den framväxande framtiden för 
HBTQ+-rörelsen som strävar efter en mer inkluderande och rättvis värld för alla. 
 
Varför är Luleå gröna omställningens huvudstad? 

- Johan Sjökvist, tidigare etableringschef Luleå Business Region 
Välkommen till ett inspirerande seminarium där vi utforskar Luleås banbrytande roll i den gröna 
omställningen! Med en framträdande plats som Sveriges innovativa nav för hållbarhet och 
miljövänlig utveckling, bjuder detta seminarium in dig att upptäcka hemligheterna bakom Luleås 
framgångsrika omvandling till en grön stad. Från smarta energilösningar och hållbara transporter 
till gröna initiativ inom näringslivet och samhället - detta seminarium ger dig en unik inblick i hur 
Luleå har blivit en föregångare för hållbar utveckling. Detta seminarium ett oumbärligt tillfälle att 
inspireras, lära och delta i den gröna omställningens framtid. 
 
Högervågen i EU – nazismens återkomst 

- Klara Ljungberg, utbildningsansvarig Stiftelsen Expo 
Stiftelsen Expo bjuder in till aktuellt seminarium där de utforskar den pågående högervågen inom 
EU och dess inverkan på politik, samhälle och kultur. Med en ökad framväxt av högerinriktade 
politiska krafter runtom i Europa, är detta ett seminarium en viktig plattform för att förstå de 
politiska förskjutningarna och de samhälleliga dynamikerna som följer med dem. Från 
nationalistiska tendenser till debatter om migration och identitet - detta seminarium ger dig 
insikter om de komplexa faktorer som driver det nya politiska landskapet i EU. 
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Helgruppsseminarium 
 
Anders Sundström – dåtid, nutid & framtid 
Anders har två gånger fått frågan om att bli S partiledare, och två gånger om att bli 
partisekreterare. En gång svarade han ja. Som ungt kommunalråd i Piteå blev han förste 
norrbottning i det "mäktiga verkställande utskottet". 1998 ville han fortsätta som näringsminister, 
men kände sig sparkad av Göran Persson, och hoppade av i protest. Som bankdirektör blev han 
central i arbetet med att rädda Boliden undan konkurs, som vd för Folksam central för att rädda 
Swedbank.  
Den gröna omställningen är konstant under bevakning och ses som en luftbubbla, det tycker 
Anders är en orättvis bild. 
 
Isak Utsi – det viktigaste EU-valet i världshistorien 
EU-valet som bär av stapeln den 9 juni 2024 kallas för det ”viktigaste EU-valet i världshistorien”. 
Isak Utsi som är en av Norrbottens kandidater på Europaparlamentarikerlistan för ett 
resonemang kring hur EU:s framtid ser ut, varför det är viktigt och hur det påverkar Norrbotten.  
 
Fredrik Lundh Sammeli– vart är Sverige på väg? 
Det ser dystert ut när man läser nyheterna. 17 av 21 regioner går med underskott, en 
genomsnittlig LO-familj går 7000 kronor i back och Ulf Kristersson prioriterar bankvinster och 
födelsedagsmingel. Samtidigt så fick de makten 11 september 2022. Hur kan det vara så? Hur ser 
Socialdemokraterna nationellt på läget i Sverige och vad kan vi göra åt det här? Fredrik Lundh 
Sammeli, socialpolitisk talesperson för Socialdemokraterna samt riksdagsledamot för Norrbotten 
ger sin analys av Sverige-läget. 
 
Anna Sundström – Utblick mot världen 
Israel och Palestina, Jemen-konflikten i Röda Havet, Namibias utvinning av olja trots världens 
förtret. Vad är det egentligen som sker ute i världen? Hur ”illa” är det egentligen och finns det 
något ljus i tunneln? Anna Sundström, generalsekreterare för Olof Palme Center, besöker Luleå 
för att informera om världsläget och berätta om deras arbete för att lätta på omvärldstrycket. 
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Fika, lunch och middag 
 
Fika 
UNI:K Kitchen & Café serverar fika vid 2 tillfällen per dag. På förmiddagen serveras det mackor 
och på eftermiddagen serveras mer traditionell fika. Läs nedan för mer information om deras 
verksamhet. 
 
” Vi vill mata världen med vänlighet. Att vara snäll innebär att vara respektfull, inkluderande, ta hand om vårt 
folk och ta hand om vår planet. Det innebär att fira mångfald, samhörighet och kämpa för samarbete. Att vara 
snäll är kärnan i vem och vilka vi är, och därför kan vi skapa något alldeles speciellt och unikt.” 
 
Lunch 
Restaurang Helmers kommer att bistå med lunch både lördag och söndag. Läs nedan för mer 
information om restaurangen. 
 
”Enligt oss handlar matlagning om ansvar. Man har ett ansvar för livsmedlet, tillagningen, serveringen, smaken 
och upplevelsen. Vi har valt att lägga stor vikt vid att hitta rätt leverantörer; de som delar våra krav på kvalitet, 
och vårt engagemang till råvaran och slutkonsumentens upplevelse.” 
 
Middag 
Middagen går av stapeln på Live-restaurangen i Luleå Energi Arena. Middagen startar 19:00 och 
nedan ser ni menyn. Menyn anpassas självklart efter era anmälda allergier och kostpreferenser. 
Vi tar ut en solidarisk avgift på 200 kronor för middagen. Den faktureras i efterhand. 
 
Förrätt 
Renstekscheesecake med syltad skogssvamp, friterad palsternacka och rårörda lingon 
 
Huvudrätt 
Helstekt flankstek med potatispuré med västerbottenost, rödvinssås, baconlindad haricotsverts 
och ugnsbakad tomat 
 
Efterrätt 
Mjölkchokladpannacotta med halloncoulis och havrecrunch och kaffe 
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Parkering & transport Alvik/Långnäs Bygdegård 
Det kommer att finnas en buss som åker från Stadsparken (Utanför Elite Stadshotellet) på lördag 
morgon 09:20 och tillbaka vid 16:15. På söndagen avgår bussen 09:45 och tillbaka vid 15:00. 
 
Det finns gott om parkeringar utanför lokalen för personbilar. Men vi vill ju självklart att så 
många som möjligt ska samåka tillsammans i den mån ni kan, för hållbarhetens skull.  
 
Adressen är Alviksvägen 132, 975 93 Luleå. 
 

 
 
 

 

Övrigt 
För alla frågor som lämnas obesvarade så går det bra att kontakta ombudsmannen Kiki Knezevic. 
Mailadress – kiki.knezevic@socialdemokraterna.se 
Mobilnummer – 073 542 16 06 
 
Varmt välkommen! 

mailto:kiki.knezevic@socialdemokraterna.se

